
2020 年 4 月 8 日 

EYS 音楽教室 

運営：2nd Community 株式会社 

お客様各位 

 

EYS 音楽教室営業自粛のご案内 

 

謹啓 

 

平素より EYS 音楽教室をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

連日の報道でもございますよう、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染が拡大し 4 月 7 日には日本

政府より 7 都府県に対し「緊急事態宣言」が発令されております。 

 弊社といたしましても、新型コロナウイルス感染予防に最大限配慮し、4 月 5 日より各教室の営業を自粛

しておりましたが、この度の発令を受け、引き続きお客様ならびにご家族、講師や従業員等の安全を最優先

とさせていただき、感染拡大防止に努めることが社会的責務と考え、5 月 6 日までのスタジオにおける営業

自粛の判断をさせて頂いております。なお、レッスン内容によっては、オンラインでの受講が可能な場合も

ございます。数日中に詳細のお知らせをさせて頂くべく、準備をさせて頂いております。 

レッスンを楽しみにされていた方々には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。当該期間のレッスンおよびレッスン権利についてはご退会まで無期限の振替対応を行います。ま

た、会員の皆様にご不安を感じさせてしまいましたことにつきまして、心よりお詫び申し上げます。 

 尚、現在 5 月 7 日を予定しておりますスタジオ営業再開日につきましては、順次政府の発表や社会情勢を

加味し検討いたします。詳細はホームページ、Second Community サイトにて随時お知らせいたしますので

ご確認をお願い致します。 

謹白 

記 

■自粛期間      

2020 年 4 月 5 日(日)より 2020 年 5 月 6 日(水)まで 

■対象施設 

EYS 音楽教室各教室（EYS-Kids、EYS 音楽教室 Junior、音ガール、音人倶楽部も同様） 

AIC 代官山教室 

■当該期間のレッスンについて 

ご退会まで無期限の振替にて対応致します。 

■お問い合わせ 

会員サポートセンター(土日お休み) 

電話：03-5524-0183 

メールアドレス：retention@eys-style.com 

※多数のお問い合わせを頂戴しております為、エラーメッセージが発生する場合がございます。 

  転送対応等にて全てのメールは確認しておりますのでご安心ください。 

 

以上 


